

MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2022**  
Processo Administrativo Nº 7354-PG/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS  
Data de Publicação: 20/12/2022 19:43:01

				TOTAL DO PROCESSO: 693.161,00
<b>SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP</b>			<b>78.794.427/0001-04</b>	<b>353.250,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 039	1.128,00	<b>Total: 253.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Poste Telecomunicacão - Reto e com base.Construído em aço 1010/1020.Fornecido em 2 lances.Diâmetro da base do tubo: 101,60mm.Diâmetro do topo: 60,30mm.H= 8,00 Metros livres.Galvanização a fogo, conforme norma ABNT 14744.				
Quantidade: 225		<b>Valor Unit.: 1.128,00</b>	Total Item: 253.800,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 066	50,00	<b>Total: 15.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Chumbador em aço - 5/8" x 500mm.Composto de 4 hastes.Galvanização a fogo, conforme norma ABNT vigente.				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 50,00</b>	Total Item: 15.000,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 018	1.126,00	<b>Total: 84.450,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Poste Telecomunicacão - Reto e com base.Construído em aço 1010/1020.Fornecido em 2 lances.Diâmetro da base do tubo: 101,60mm.Diâmetro do topo: 60,30mm.H= 8,00 Metros livres.Galvanização a fogo, conforme norma ABNT 14744.				
Quantidade: 75		<b>Valor Unit.: 1.126,00</b>	Total Item: 84.450,00	
<b>LUMEL ILUMINAÇÃO EIRELI</b>			<b>08.740.038/0001-02</b>	<b>43.200,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 086	144,00	<b>Total: 43.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: SGF4	
Descrição: Suporte para 4 Luminárias.Galvanização a fogo, conforme norma ABNT vigente.				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 144,00</b>	Total Item: 43.200,00	
<b>BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO EIRELI</b>			<b>39.983.511/0001-06</b>	<b>216.000,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 033	240,00	<b>Total: 216.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANHE	Modelo: LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED	
Descrição: Luminária Pública de Led.Potência: 200 Watts.Voltagem: Bivolt.Temperatura da cor: 6500 Kelvin.Intensidade da luz: 18000 Lúmens.Garantia de 12 meses.				
Quantidade: 900		<b>Valor Unit.: 240,00</b>	Total Item: 216.000,00	
<b>CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA</b>			<b>40.600.176/0001-07</b>	<b>7.910,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 076	70,00	<b>Total: 7.910,00</b>

**MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo:
Descrição: Chave comando de Grupo 2 x 30 Amperes.Voltagem: 220Volts.Garantia de 12 meses.			
Quantidade: 113	<b>Valor Unit.: 70,00</b>		Total Item: 7.910,00
<b>DPO MATERIAIS ELETRICOS</b>		<b>44.910.893/0001-88</b>	<b>3.900,00</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 098	13,00 <b>Total: 3.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EXATRON	Modelo: RFS2FS
Descrição: Relé foto eletrônico (Fotocélula).Voltagem: Bivolt.Garantia de 12 meses.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 13,00</b>		Total Item: 3.900,00
<b>GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS LTDA</b>		<b>27.927.653/0001-77</b>	<b>1.401,00</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 005	4,67 <b>Total: 1.401,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECNOLINSA	Modelo: FIXA
Descrição: Base para Relé foto eletrônico (Fotocélula).Garantia de 12 meses.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 4,67</b>		Total Item: 1.401,00
<b>SAGANE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA</b>		<b>37.737.742/0001-04</b>	<b>67.500,00</b>
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 042	225,00 <b>Total: 67.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Universal	Modelo: SMD
Descrição: Luminária Pública de Led.Potência: 200 Watts.Voltagem: Bivolt.Temperatura da cor: 6500 Kelvin.Intensidade da luz: 18000 Lúmens.Garantia de 12 meses.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 225,00</b>		Total Item: 67.500,00

**MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP**

---

**PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS**

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA**

---

**MEMBRO DE APOIO OTAVIO NASCIMENTO GOMES FIGUEIRA**

---

**MEMBRO DE APOIO BRUNO BOARETTI NOGUEIRA**

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO EDUARDO SANTOS DE MATTOS**